PODER JUDICIÁRIO
              TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 615/2020 - CR

São Paulo, 16 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Envio de ofícios, intimações e notificação por meio do Sistema
Eletrônico de Informações do Ministério da Economia (SEI- ME).

Encaminho, para ciência e eventuais providências, cópia do OFÍCIO SEI Nº
313024/2020/ME, do Superintendente Regional do Trabalho no Estado de São
Paulo, Marco Antonio Melchior, com a informação da implantação do Sistema
Eletrônico de Informações (SEI), que deverá ser utilizado em todos os documentos
enviados à referida Superintendência, juntamente com cópia de roteiro simplificado
para cadastramento do usuário externo e cartilha com orientações sobre a
utilização do SEI.

Atenciosamente,

SERGIO PINTO MARTINS

Desembargador Corregedor Regional

		2020-12-18T11:51:40-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:07446291877